ta, ficut juftum fuent, compellans. quod fi non
- omnes
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emmes his exequendis potueritis intereffe, tu ea
frater Epifcope, cum eorum altero nichilominus . .
" exequaris. Datum Romae apud fanétum Petrum
XVII. Kalendas junii pontificatus noftri anno fe- -
cllndd- (a) \ " . .,
16, Maji. o ' !
(), Venersbili in Chriflo Dei gratia fpirenfi Epis- -
.€opo, Majoris Ecelefiae Capitulo, totique clero
- Spirenfis Dioecefis hujus, bullae -apographum
‘transmiferunt Argentinenfis Ecclefiae Epifcopus,
Pracpofitus & Scolafticus Argentinenfes Domini
Papde executores, eis exoptantes falutem & aeter-
nae vitae beatitudinem. Litterae fic transmiflae, -
cum ipfum authenticum in nulla fui parte vicia-
tumn.ad eos deferre propter viatum difcrimina fue. -
rit utique periculefum in fine fic fonant: Gu»n-
therus presbyter refcripfit haec Anno Domini
MCCXXX, VIIL., Idus. Oflobris, Abbatiam in
Svarzabe temente venersbili Demino jobanne, .
confecrationis eius anno primo, regnante Rege’
Heinrico, Papatum tenente Domino Gregorso. -

’

XLV,
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FRIDERICUS 1. REX ROM. ALBERONI
ABBATI NEOBURGENSI JUS PASCUI ET LI-
GNORUM IN SACRA SYLVA CONFIRMANS,
EJUSDEM ABBATIAE BONA, POSSESSIONES ,
JURA ET LIBERTATES RENOVAT.

~ Ex autographo Tabnlaru Abbatiae Neobur-
genﬁs.

n nomine fanfte & individue Trinitatis, Fri-
dericus fecundus divina-favente clementia Ro-
manorum Rex & femper anguftus & Rex Sycilie.
- pium defiderium, quod ad religionis propofitum
pertingere cognoftitur, regalem benignitatem li-
benti anime decet admittere & in ompibus fuffra-
gium & levamnen preftare. Qua propter notum
efle volumus omnibus Chrifti imperiique fidelibus,
tam futuris quam prefentibus, quod nes locum,
qui_dicitur, Nuwenburch a Reginoldo quondam
comite de Lucelenbureb & beate memorie Friderico
proeavo noftro ordini cyftercienfi contraditum, qui
ex hereditario jure ad nos fpeftare videtur, ob’
. meritum retribygionis eterne & ad fipplicationem
. dileéti noftri Alberonis eiusdem loci abbatis in pro-
teQtionem. & ‘defenfionem noftre 1egahs Majefta. -
tis fufeipimus cum &e. (€ reliqua ut in Diplomate
Friderici 1. dato 27. februayii 1158) firma & illi- .
bata manere cenfemus regali quoque clementia
indulgentes, ut quicunque minifterialium noftro-
runly & hominum fifcalinorum, five etiam ab
' : allo- -
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allodiis noftris Infeqdatormﬁ, Sive Sanus & fui -

compos exiftens, vel in leto egritudinis decus
_ bans, f¢ & predia fua ad fepe di€tum locum trans-,
ferre voluerint, libere & gbfque voluntatis noftre -